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GRADO

(R)

(R)

(R)

GENERAL(R)

CORONEL(R)

CORONEL(R)

CORONEL(R)

TENIENTE CORONEL(R)

TENIENTE(R)

PROFESIONAL(R)

PACIENTES
HOSPITALIZADOS EN EL
HOSPITAL DIPRECA

FECHA - HORA: 21/04/2022 8:25:05

PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

NOMBRE Y APELLIDO
MARIO ARTURO GONZALEZ
CORTES

MARCO ANTONIO AGUILAR
GALLARDO

LUIS ALBERTO ESPINOZA
TAPIA

PEDRO ALFONSO LARRONDO
BORSOTTO

RAUL PIO GONZALEZ ALFARO
RAUL ENRIQUE MONTT
CARVAJAL

MANUEL HECTOR
CACCIUTTOLO PERALTA

ALFREDO PATRICIO PERALTA
MUTINELLI

XIMENA INFANTE NAVARRO

MARIA FRESIA GODOY ASTICA

UNIDAD

FECHA
INGRESO

06/04/2022

11/04/2022

24/03/2022

16/04/2022

19/04/2022

08/04/2022

19/04/2022

22/02/2022

09/02/2022

20/04/2022

LUGAR

MEDICO

UNIDAD CORONARIA INTENSIVO - CAMA | RIVERO ARMIJO JONATHAN

: (CAR-02)
MEDICINA MUJERES - CAMA : (629-02)
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(210-01)

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :
(101-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(207-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(205-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(202-01)

U.C.I. - CAMA : (UCI-04)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(526-03)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(211-01)

ALEXANDER

RABANALES TORO RAMON
LUIS

ROJAS HINOJOSA VERONICA
ELIANA

HERMOSILLA DE LA
CARRERA JUAN PABLO

DURAN GARCIA LUIS
ALBERTO

ROJAS HINOJOSA VERONICA
ELIANA

SEPULVEDA MONSALVE
GUSTAVO ADOLFO

DIAZ SAN MARTIN
FRANCISCA MACARENA

CUADRA CARDENAS
OCTAVIO

DE LA FUENTE MANDIOLA
ISABEL MARGARITA


javascript:ir_imprimir()

OFICIAL MAYOR DE
SECRETARIA(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL MAYOR(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

SARGENTO PRIMERO(R)

JOSE ERNESTO ARAYA
AREVALO

LUIS ARMANDO MORENO
SILVA

EVARISTO SEGUNDO CARRIER
YANEZ

NICOLAS JARA MONSALVE
ALAN EDGARDO LA ROSA
ROJAS

JUAN BAUTISTA PEREZ
FARIAS

FERNANDO LEOPOLDO MENA
CABRERA

HUGO NELSON CARDENAS
CARRILLO

JUAN CARLOS PEREZ LEAL
CARLOS EDUARDO BORQUEZ
CHACON

GERARDO MARIA AMIGO
PENAILILLO

FELICINDO SEGUNDO
MONTECINOS MORALES

JUAN MANUEL EDUARDO
RIVAS DIAZ

JOEL DEL TRANSITO
NORAMBUENA CONTRERAS

RAMON MARIA ANTONIO
NAVARRO ALFARO

ONESIMO JOAQUIN AGUILERA
CACERES

MARIO JUAN AMBIADO
TORRES

19/04/2022

11/04/2022

08/04/2022

26/02/2022

06/04/2022

08/04/2022

24/03/2022

19/04/2022

13/04/2022

19/04/2022

08/04/2022

19/04/2022

14/04/2022

15/03/2022

06/03/2022

12/04/2022

09/04/2022

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(214-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(221-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (625-04)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-06)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(219-02)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(525-03)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(218-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (507-02)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(307-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(318-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-04)
U.T.I. - CAMA : (UTI-05)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-03)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(529-01)

U.C.I. - CAMA : (UCI-02)
U.C.I. - CAMA : (UCI-06)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (625-06)

MORALES GARCIN PABLO
ANDRES

SILVA CARRASCO MARLA
SYBILA

RABANALES TORO RAMON
LUIS

MIRANDA BAQUEDANO
NICOLE FRANCESCA

ROJAS HINOJOSA VERONICA
ELIANA

GUTIERREZ ROMERO
HUMBERTO MANUEL

ENCINA CACERES CARLOS
EUGENIO

KERKEBE LAMA MARCELO
ROJAS HINOJOSA VERONICA
ELIANA

SEPULVEDA MONSALVE
GUSTAVO ADOLFO

COELLO VELASTEGUI MARCO
MAURICIO

ROJAS TOLEDO KARLA
FERNANDA

GALVEZ AREVALO MARIA
ISABEL

MOYANO PEREZ FELIPE
ALEJANDRO

BELLO CLANDESTINO
FRANCESCA GRACIELA

VEGA LABBE RICARDO
JOAQUIN

GALVEZ AREVALO MARIA
ISABEL



SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO PRIMERO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)

SARGENTO SEGUNDO(R)

CARLOS BERNARDO RAMIREZ
KONIG

MARIA ROSA CARIS PINO

JORGE ROLANDO ZAPATA
CARRILLO

JOSE RENE OJEDA BARRIA
JOSE LUIS MORA

CRISOSTOMO

LORENZO ED BARRIL
ALARCON

MIGUEL ANGEL IBARRA
CUELLAR

VICTORIA ELVIRA
VALENZUELA BRAVO

JOSE MIGUEL SEPULVEDA
SEPULVEDA

TITO ESTEB CARDENAS
GODOY

VICTOR LORENZO SEPULVEDA
LAGOS

MARCO AURELIO ARAYA
BRUNA

SAMUEL ABURTO VERA

JOSE JAVIER MANRIQUEZ
INOSTROZA

JOSE MIGUEL SEGUNDO
BASTIDAS .

JOSE AMADOR ALLANCAN ULE

HECTOR OSVALDO SANDOVAL
SALAZAR

20/04/2022

06/04/2022

20/04/2022

14/03/2022

31/03/2022

18/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

20/04/2022

19/04/2022

30/04/2021

06/07/2021
19/04/2022
19/04/2022

20/04/2022

09/08/2021

22/02/2022

UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO -
CAMA : (COR-05)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(319-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-01)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (505-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(311-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-03)
U.C.I. - CAMA : (UCI-01)
TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-01)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (506-01)
TRAUMATOLOGIA - CAMA : (605-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (641-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-06)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(527-03)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(525-04)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (636-03)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (519-01)

KUZMICIC CALDERON BORIS
BOGDAN

ROJAS HINOJOSA VERONICA
ELIANA

ESTRUGO BENADO ANDRES
RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

FUENTES BRIONES JOSE
LUIS

LINARES - BLEKYS
MERCEDES

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

BELLO CLANDESTINO
FRANCESCA GRACIELA

ELGUETA ROUVEYROL
STEPHANE

KERKEBE LAMA MARCELO
MORAGA MARDONES
RODRIGO ALONSO

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

ORELLANA SALINAS NELSON

MATURANA DASORI
ROBERTO

PEREZ AGUIRRE IGNACIO
ALBERTO

DIAZ SAN MARTIN
FRANCISCA MACARENA

ROJAS TOLEDO KARLA
FERNANDA



SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)
SARGENTO SEGUNDO(R)
CABO PRIMERO(R)
CABO PRIMERO(R)
CABO PRIMERO(R)
CABO PRIMERO(R)
CABO PRIMERO(R)
CABO PRIMERO(R)
CABO PRIMERO(R)
CABO SEGUNDO(R)
CABO SEGUNDO(R)

AUXILIAR(R)

JULIO ENRIQUE VEGA NAZAR
SERGIO IVAN FIGUEROA
OSSES

JUAN SEGUNDO
BAHAMONDEZ BARAHONA
JORGE RAUL ROZAS VERA
SERGIO DANIEL MORALES
CARDENAS

HECTOR FERNANDO LILLO
SEPULVEDA

MIGUEL ALEJANDRO PONCE
JORQUERA

VICTOR MANUEL SEPULVEDA
RAMOS

CLAUDIO ALBERTO SALAZAR
FUENTES

LUIS HUMBERTO MARTINEZ
ROSAS

MANUEL ARANGUIZ PEREZ
JORGE LUIS ESPINOZA
AZOCAR

ROBERTO HERNAN AVENDANO
JARA

ANICETO LEAL SAEZ

ADRIANA LIDIA MONDACA
LEIVA

26/03/2022

13/04/2022

06/04/2022

18/04/2022

17/04/2022

20/04/2022

19/02/2022

04/04/2022

18/04/2022

20/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

03/02/2021

10/04/2022

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-04)

UNIDAD CORONARIA INTENSIVO - CAMA

: (CAR-01)

PABELLON - CAMA : (PAB-04)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-06)

PABELLON - CAMA : (PAB-01)

UROLOGIA - CAMA : (536-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-06)
MEDICINA MUJERES - CAMA : (630-02)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-06)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (508-01)
MEDICINA MUJERES - CAMA : (625-03)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-01)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (510-02)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (608-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(526-01)

SILVA BRUNETTI MARIA
ANGELICA

VILA MUNOZ RICARDO
ANDRES

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

BLAKE PAVEZ PABLO
ANDRES

FUENTEALBA SUDY CYNTHIA
ALEJANDRA

HOYOS MILANES RENE
ANTONIO

FUENTES BRIONES JOSE
LUIS

IZQUIERDO COX RAIMUNDO
ANDRES

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

MAUREIRA LEIVA MAURICIO
DELFIN

HOMM SASMAY JEANNETTE
MARINA

GODOY VATTEONE DIEGO
CARLOS



GRADO

CAPITAN

PROFESIONAL

PROFESIONAL

SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
SEGUNDO

SARGENTO
SEGUNDO

SARGENTO
SEGUNDO

SARGENTO
SEGUNDO

CABO PRIMERO

CABO PRIMERO

CABO SEGUNDO

CABO SEGUNDO

CABO SEGUNDO

PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

NOMBRE Y APELLIDO
FERNANDO ANTONIO
ICETA CISTERNA

CRISTIAN ANDRES MOYA
CHAMBLAS

MARIO RAUL IBANEZ
KOHNENKAMP

SYLVIA NELLY CEBALLOS
SOTO

PABLO PATR PARRA
MANQUIAN

CLAUDIO ANDRES
HIDALGO SALAS

ALFREDO ESTEBAN
CARTES PEREZ

DANIELA ANDREA
PERALTA VILLARROEL

KARINA VALEKZA
HERNANDEZ QUEZADA

ALVARO MANUEL VEJAR
ARAYA

EDUARDO ALFREDO
RIQUELME ARRIAGADA

JEANNETTE ALEJANDRA
QUIROZ SEPULVEDA

MARIANA BETZABETH
GUARDA BARRIENTOS

ALVARO ANDRES MORENO
MORENO

CRISTIAN FRANCISCO
GUTIERREZ SAN MARTIN

UNIDAD

0Ss/9

SUBDIRECCION
ODONTOLOGICA

*CLINMAYOR TEMUCO*
RETEN ISLA QUENAC/CHILOE

0Ss /7

FECHA
INGRESO

20/04/2022

25/02/2022

19/04/2022

21/04/2022

19/03/2022

21/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

17/04/2022

24/03/2022

18/04/2022

19/04/2022

11/04/2022

01/04/2022

19/04/2022

LUGAR

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-04)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA -
CAMA : (525-01)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :
(614-04)

PENSIONADO SEGUNDO PISO -
CAMA : (201-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-
04)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :
(614-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-
03)

RECUPERACION - CAMA : (REC-07)
CIRUGIA MUJERES - CAMA : (513-
01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-
01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-03)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA -
CAMA : (523-02)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (517-
01)

U.C.L. - CAMA : (UCI-05)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (638-
02)

MEDICO
PEREZ RAMOS
PATRICIO RENATO

GUTIERREZ ROMERO
HUMBERTO MANUEL

ORLANDI JORQUERA
LUIS ALBERTO

MOCOCAIN MAC IVER
PABLO ENRIQUE

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO

HERMOSILLA DE LA
CARRERA JUAN PABLO

VAZQUEZ SOTO PEDRO
FABIAN

CARRILLO TRIVINO ANA
CRISTINA

IZQUIERDO COX
RAIMUNDO ANDRES

VALENZUELA CANDIA
CARLOS FELIPE

BAYER SOTO ALFREDO
IGNACIO

KERKEBE LAMA
MARCELO

ADRIAZOLA GODOY
PATRICIA DEL CARMEN

GALVEZ AREVALO
MARIA ISABEL



NOMBRE Y APELLIDO

ISABEL DEL CARMEN
SPENCER GUZMAN

ANA MARIA VILLEGAS
BASCUNAN

PABLA NATALIA
HUAIQUIMILLA
HUINCATRIPAY

SILVIA PILAR DEL CAR
ALARCON MARTINEZ

MARIA GRACIELA
TRONCOSO ESPINOZA

ADRIANA DEL CARMEN
CORREA AGUIRRE

ENRIQUETA DEL GARAY
FUENTES

MARITZA LUZVENIA
SEPULVEDA HENRIQUEZ

MARTA DEL CARMEN LEAL

ESPINOZA

OLGA ROSA GONZALEZ
GOMEZ

OLGA DEL ROSARIO LISBOA

JARA

PATRICIA LILIAN VALLS
PACHECO

OLIVIA DEL CARMEN
VELOZO VALENZUELA

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

PARENTESCO

CONYUGE - CORONEL(R)-JUAN CESAR
ENRIQUE VILLEGAS ALCANTARA

CONYUGE - OFICIAL PRIMERO DE
SECRETARIA(R)-JUAN CARLOS MORALES
ARANEDA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-OMAR
OSVALDO ABURTO OLIVA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-LUIS
ERNESTO JANA MORENO

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JOSE ELIA
CACERES QUEZADA

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-VICENTE DEL
CARMEN MOLINA VEGA

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JOSE FRANCISCO
HERNANDEZ SALAS

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-CARLOS
HERMINIO GARCES RIFFO

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-
MARCIAL CABRERA RODRIGUEZ

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-JOSE
HECTOR NOVOA CAAMANO

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-
OSVALDO PENA SAN MARTIN

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-JAVIER
MUNOZ GOMEZ

CONYUGE - CABO PRIMERO(R)-CESAR
GUILLERMO VASQUEZ AZOCAR

FECHA
INGRESO

13/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

20/04/2022

07/04/2022

21/04/2022

11/04/2022

03/03/2022

20/04/2022

18/09/2021

21/04/2022

03/02/2022

19/04/2022

LUGAR

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(320-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(312-02)

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :
(106-02)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :
(615-06)

U.T.I. - CAMA : (UTI-02)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :
(617-01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (515-04)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA
. (526-06)

PABELLON - CAMA : (PAB-03)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-
06)

UROLOGIA - CAMA : (537-04)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (643-
01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (515-03)

MEDICO

MATURANA MOLINA
VANESSA PAMELA

RABANALES TORO
RAMON LUIS

MAUREIRA LEIVA
MAURICIO DELFIN

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO

MARTINEZ GUZMAN
CARLOS PATRICIO

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO

GUZMAN MARTIN
HERNAN ALEJANDRO

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

ETCHEGARAY BASCUR
FELIX ANDRES

GALVEZ AREVALO
MARIA ISABEL

PEREZ AGUIRRE
IGNACIO ALBERTO

RABANALES TORO
RAMON LUIS

RIVERO ARMIIJO
JONATHAN ALEXANDER



EVA ENRIQUETA LORCA
GUTIERREZ

NOMBRE Y APELLIDO

VERONICA JEANNETTE
MONTECINOS ESINOZA

CLAUDIA ANDREA ROSALES

ROSALES

MIREYA DEL TRANSITO
BUSTAMANTE GONZALEZ

ANA MARIA PEREZ ERICES

JESSICA IVONNE LEIVA
CASTRO

PATRICIA PAOLA GARCES
LOBOS

CONYUGE - CABO PRIMERO(R)-MARIO
GASTON GONZALEZ TAPIA

18/04/2022

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

PARENTESCO
CONYUGE - -GABRIEL MARCELO
POBLETE MARTINEZ

CONYUGE - -EDUARDO ANTONIO PARRA
CASTILLO

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-WALTER
ORLANDO RIQUELME SANHUEZA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-JOSE
ANDRES TREJO PEREZ

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-SENEN
VEGA TRONCOSO

CONYUGE - CABO SEGUNDO-HUMBERTO
DAVID ALDEA MEDEL

FECHA
INGRESO

19/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

20/04/2022

04/04/2022

21/04/2022

ESTADO
DE
CUIDADO

DE
CUIDADO

DE
CUIDADO

ESTABLE

LUGAR

U.T.I. - CAMA : (UTI-09)

MEDICINA MUJERES - CAMA

: (626-03)

MEDICINA MUJERES - CAMA

: (623-06)

PABELLON - CAMA : (PAB-

2E)

PENSIONADO PRIMER PISO -

CAMA : (104-01)

ONCO - HEMATOLOGIA -
CAMA : (617-02)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | VAZQUEZ SOTO PEDRO
. (530-01)

FABIAN

MEDICO
VARGAS ANAZCO
CATALINA ANDREA

PEREZ AGUIRRE
IGNACIO ALBERTO

MORAGA MARDONES
RODRIGO ALONSO

GARCIA LARRAIN
VICENTE TOMAS

RABANALES TORO
RAMON LUIS

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO



